
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

N° 91                                                                                 Del   31/12/2013 

OGGETTO  
RINNOVO INCARICO AL  RAG.  RAITANO FILIPPO A SEGRETARIO 

DELL’ENTE.                                                                                                               

 

L’anno duemilatredici addì Trentuno mese di Dicembre in Campobello 

di Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                             
Assenti i Consiglieri:                                    

1.                                                           

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che con propria delibera n. 81 del 29/11/2013, al Rag. Raitano Filippo,  

Segretario/Direttore dell’Istituto Ass.le BURGIO CORSELLO di Canicattì è stato riconfermato 

l’incarico, ai sensi dell’art. 31 della legge 17/07/1890 n. 6972 e successive modifiche ed 

integrazioni, di Segretario a scavalco di questa O.P., per la durata di mesi 1 a decorrere dal 

01/12/2013; 

CONSIDERATO che permane la necessità di mantenere l’incarico allo stesso per effetto della 

mancanza di un Segretario di ruolo; 

RITENUTO pertanto  opportuno riconfermare , ai sensi dell’art. 31 della Legge n. 6972/1890 e 

successive modifiche ed integrazioni, al Rag. Raitano Filippo, nato a Caltanissetta l’11/10/1958, 

Segretario/Direttore di ruolo dell’IPAB Istituto Assistenziale “Burgio-Corsello” di Canicattì (AG), 

l’incarico di Segretario a scavalco della Casa di Ospitalità “S. Teresa del Bambino Gesù” di 

Campobello di Licata a decorrere dal 01/01/2014 e per la durata di mesi 3 e di corrispondere allo 

stesso la somma di €. 400,00  mensili lorde; 

VISTA la legge n. 6972/1890 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014 in corso di elaborazione; 

AD UNANIMITÀ DI VOTI 
D E L I B E R A 

RICONFERMARE, ai sensi dell’art. 31 della Legge n. 6972/1890 e successive modifiche ed 

integrazioni, al Rag. Raitano Filippo, nato a Caltanissetta  l’11/10/1958 Segretario/Direttore di 

ruolo dell’IPAB Istituto Assistenziale “Burgio-Corsello” di Canicattì, l’incarico di Segretario a 

scavalco di questa  Casa di Ospitalità “S. Teresa del Bambino Gesù” a decorrere dal 01/01/2014 e 

per la durata di mesi 3 con scadenza 31/03/2014; 

CORRISPONDERE la somma di €. 400,00 mensili lorde; 

IMPEGNARE sul corrispondente capitolo 300 delle uscite del bilancio di previsione per l’anno 

2014; 

                                                                      
************************ 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 
 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




